C Et in denar//Vsolutwpro vino dawdictwMinstraJIwin
pr«enc;W ba\\iuorum & aJior«w pwbor«w \\orri\num &
solutum ad manus Ioh^w«is Ennesdon vj s. xj d. 30

C Et in denar/yV solutif pro quodam regardo daw vni Minstrallo
domini principis pro honeswte ville iij s. iiij d.

C Et in denary/ solutir pro vino dawdicto Minstralb in
pr«encia ba\\iuorum & aliorww proborum \\om\num pro
honestate ville xiij d. o(.) 35

13/ soluto: t obscured by blot
30/ loh^nnis Ennesdon: one of the Six Men this year
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mb 10

C Et in denary* soluti* tribus Mimis siue histrionibwj Regine pro
quardo iJlis daw pro honestate ville xx s.

C Et in denary* solutif pro vino dato diet/* Minstrallij in pr«encia
balli«or«w & alior«w proborum hominum pro honeswA? ville iij s. ix d.

1474-5

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/409 10
mb 1 (Expenses)

C Et in denary* solutif proliberztatriuwMinstrallor«wvocatorum
Wayt<r* quilib^t eor«w capiens pro liberate predicts, v s. xv s.

15

mb Id

C Et in denar//Vdatwde regardo duob#.f Minstrallis dow/ni
principis pro honestate ville vj s. viij d. 20

C Et in denar//Vsolutwpn? vino date d/cris Minstrallib«j xviij d.

mb2

25

C Et in denary'* pro quodam regardo dato MinstraJlw ducw de
Clarence pro \\onestate ville xiij s. iiij d.

C Et in denary'*solutif pro vino datoeisdi?wMinstralI;V ij s. viij d.

30

1476-7

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/410
mb 1 (Expenses)

C Et in denary* solutif pro quodam regardo dato quatuor 35
MinstrallwvoozmTrumpettwdow/ni principis &
so\utum ad man«* \ohann\s Guttyns xiii s. iiij d.

l4/ vs.: underlined in MS

37/ lohanms Guttyns: one of the Six Men this year
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Et in denary* solutw pro vino dato diet/* MinstralU* in prcsencia
balliMorww &: aliorww proborww hominum &t so\utum ad man«*
WilWwi Pontesbury iiij s.

C Et in denary* solutir & dat/* Walt<rro Harper &: Gutto Glyn 5
duobw* Minstrall/'* pr/'ncipis pro honestate ville & solwmw ad
Manw*WilWwi Pontesbury vj s. viij d.

Et in denary* solutw &: regardo dato vij Mynstrallib«*duc/'*
Gloucestr/> pro honestate ville & solutww ad manus Ioh^w«is 10
Guttyns xx s.

C Et in denary'* datw vni Minstrallo dicti ducts vocato siue
dicto le Taberrer &c so\utum ad man«j eiusd^m \o\\anri\s

pro honesw/<r ville iij s. iiij d.
C Et in denan/rsolutupro vino daw MinstrallwducwGloucestr;> vj s. j d. 15

mb Id

C Et in denary'* solutu pro quodam regardo dato sex Minstrall/V domini
Regis in prcsencia ball;'«or«w & aliorww proborww \\om\num pro
honeswrr ville & solut«w ad manr^ Thome Chyrcheyard xx s.